
   LK Žebrák, z.s., Loškovská 310, 267 53 Žebrák    
 

HŘEBEČSKÁ TERČOVÁ 2025 – závod Poháru ČLS 
 
Pořadatel: Lukostřelecký klub LK Žebrák 
Termín: 31.5.2025 (sobota) 
 
Místo konání: Sportovní areál Hřebeč u Kladna  
 Hřebeč 454, 273 45 Hřebeč  
GPS: 50°7'59.7"N, 14°9'51.0"E 
 
Ředitelé závodu: Tomáš Brůha, Michal Nývlt 
Rozhodčí: Jan Černý, Kateřina Šabatová, David Vostřez 
 
Přihlášky: -  přes Rcherz.com nebo email rtarchery@centrum.cz, tel. 724 066 748 
 -  na přihlášce uvádějte správné kategorie závodníků 
 - uzávěrky přihlášek v neděli před závodem (25.5.2025) 
 -    pořadatel si vyhrazuje právo omezit účast dle kapacity střelnice 
 
Ubytování: - pořadatel nezajišťuje 
Občerstvení: - možnost občerstvení v rámci areálu – Hospůdka Na hřišti 
 - možno předem objednat oběd – řízek s br. kaší, salátkem + nápoj 

(cena děti 160 Kč, dospělí 180 Kč – objednávky obědů hlaste emailem na 
rtarchery@centrum.cz, obědy po uzávěrce přihlášek již nelze zrušit) 

 
Rozlosování: - provede pořadatel nejpozději den před závodem (info v Rcherz.com) 
 
Startovné: - 400,- Kč pro všechny kategorie    
Úhrada startovného: -   na vlastní náklady nebo na náklady vysílajících klubů 
 -   na místě konání závodu před zahájením závodu v hotovosti 
 
Technická ustanovení: 
Předpis: -   veřejný závod, závodí se podle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a 

podle ustanovení  tohoto rozpisu 
 
Sestavy: WA720, ŽWA720, WA720 ČLS (dle soutěžního řádu ČLS), bez eliminací 
Soutěž: Divize – reflexní luk, holý luk, kladkový luk 

Kategorie – senioři, dospělí, junioři, kadeti, starší žáci, mladší žáci 
  
Časový rozpis: Dopolední skupina (děti a mládež) 
 8:45 – 9:30 registrace závodníků 
 9:00 – 9:45 trénink 
                                       9:45     nástup 
                                      10:00   zahájení závodu 
 
 Odpolední skupina (dospělí) 
 13:15 – 14:00 registrace závodníků 
 13:30 – 14:15 trénink 
                                       14:15     nástup 
                                      14:30   zahájení závodu 



  
Vyhlášení výsledků a ceny: -  ceny se udělují ve třídě a kategorii, v níž bude nejméně 5 závodníků 

- při účasti 3 závodníků ve třídě a kategorii bude oceněn vítěz 
- při menší účasti budou soutěžící pouze vyhlášeni                                       

 
Upozornění: - každý závodník startuje na vlastní nebezpečí 
 -     závodníci startují v oblečení předepsaném pravidly 
 - zákaz CAMO barev na oblečení, doplňcích a na sportovním náčiní 
 
V Žebráku dne 20.4.2025 


